



Nyhedsbrev OK Syd December 2024

Kære alle,

Det er længe siden, vi sidst har sendt et nyhedsbrev ud, så her kommer en opdatering – og et kig på, hvad der venter i den kommende tid!

Afslutning på divisionsmatchen

Vores divisionsmatch i Als Sønderkov blev afsluttet med flot deltagelse og en fantastisk indsats fra alle. Takket være vores sponsorat fra Linak fik vi samtidig skabt ekstra opmærksomhed omkring sporten, og vi har budt flere nye medlemmer velkommen. En kæmpe tak til alle frivillige, som gjorde stævnet til en succes – og sikrede et flot overskud, der kommer os alle til gode.

Tillykke til vores SM-medaljetagere

I de seneste to SM-mesterskaber har vi høstet masser af medaljer! Et stort tillykke til de nye mestre – og en særlig tak til Frede og Jørn, som arrangerede SM-stafet i Als Nørreskov.

Planlægning for 2025 er i fuld gang



Bestyrelsen har lige afsluttet årets sidste møde, og vi er allerede i gang med at forberede en spændende 2025-sæson. Traditionen tro starter vi med en fælles klubtur til Nordjysk 2-dages, som afholdes i Vester Thorup fra d. 14. til 16. marts. Her er der baner for alle – og man kan sagtens være med, selv hvis man springer natløbet fredag aften over. Vi har reserveret værelser på Idrætscenter Jammerbugt, der ligger kun 10-15 minutter fra stævnepladsen. Der kommer snart tilmelding ud, men vi har en kort deadline pga. reservation af værelser.

Se mere på <https://nordjysk2dages.dk/>

Vi ser også frem til årets Påskeløb, som i 2025 arrangeres af Kolding Orienteringsklub. Løbene finder sted i Frederikshåb og Vingsted fra d. 17. til 19. april.



Generalforsamling d. 25. januar

Sæt kryds i kalenderen! Generalforsamlingen afholdes lørdag d. 25. januar i Ahlmannsparken, Gråsten. Ud over at gennemgå planerne for 2025 vil vi også uddele præmier til årets klubmestre.

Efter mange års tro tjeneste har Rasmus Ejlersen valgt at træde ud af bestyrelsen, så vi har plads til nye kræfter. Har du lyst til at være med så kom og spørg os! N.B: Vi skal nødvendigvis ikke vælge en ny bestyrelsesmedlem, så man kan deltage generalforsamlingen uden "risiko" for at komme i bestyrelsen 😊

Kommende løb

Sidste store arrangement i år er **Julesprinten**. Husk at tilmelde dig via O-Service, og læs mere her: [Julesprint 2024](#). Det bliver en hyggelig og sjov afslutning på løbeåret! 🎄



I vintermånederne har Michael Nielsen planlagt fire natløb i skovene omkring Aabenraa. Dette er en fantastisk mulighed for at prøve kræfter med løb i mørke. Der er baner for alle niveauer.

Har du ikke en pandelampe? Tjek vores Facebook-side, hvor mange medlemmer gerne låner én ud eller løber sammen med dig.

Læs mere her: [Natløb 2024-2025](#), og husk at tilmelde dig til Michael Nielsen (wiveson1@gmail.com)

Andre arrangementer

I år er det vores tur til at arrangere en U1 samling lørdag 18-19 januar. U1 er Sydkredsen fælles træning for børn op til 13 år. Fælles for kurserne er at skabe trygge rammer for børnene, mens de lærer at løbe orienteringsløb. Der er plads til alle uanset erfaring men der opfordres til at mor eller far også deltager.

Vi har lejet Kongehøjskolen i Aabenraa og Pia har lovet at hjælpe med maden. Jeg sender indbydelsen ud til målgruppen.



Klubaftener

I vinter planlægger vi to klubaftener med spændende temaer:

- **Onsdag d. 15. januar:** *Den gode velkomst.* Johanne Gydesen fra DOF holder et oplæg, og Bent opdaterer os på den nye kortnorm.
- **Onsdag d. 26. februar:** *Vejvalg og postdefinitioner.* Vi forbereder os på Nordjysk 2-dages i Vester Thorup – et af Danmarks mest udfordrende orienteringsterræner.



Juleløb for hele familien

Glæd jer til årets Juleløb **lørdag** d. 14. december med start fra Løkkegård. Tag hele familien med og afslut året med en hyggelig tur i skoven.

Læs mere her: [Juleløb 2024](#), og husk tilmelding til Birger.



Ice-O

4. november · 🌐

Are you ready for ICE-O 2025, June 27th - 29th

Rasmus Ejlersen overvejer at deltage i et spændende 3-dages løb i Reykjavik d. 27.-29. juni. Hvis andre i klubben har lyst til at kombinere ferie og



orienteringsløb på Island, så kontakt Rasmus (r.ejlensen@gmail.com) – han hjælper med at organisere fly og hotel. 🌍

Velkommen til nye medlemmer

Vi er glade for at byde følgende medlemmer velkommen i klubben:

- Grace Welsien
- Kristoffer Welsien
- Rasmus Welsien
- Noah Welsien
- Kristian Schwartz-Jensen
- Vinnie Dall

Hvis du møder dem i skoven, så byd gerne ind med hjælp og gode tips!

Velkommen til jer alle 🙌

Vi ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår!

Pbv.
John

